
Městská část Praha – Ďáblice 
Úřad městské části Praha – Ďáblice 

Osinalická 1104/13, 182 02 Praha Ďáblice;  

tel. 283 910 723-5 

e-mail: podatelna@dablice.cz 

 

 

 

 

 
L.P. 
09.03.2021 
Č.j. 0601/2021_MCPD 
 
 
Dobrý den, na Vaši žádost o poskytnutí informací podle zák. č.106/1999 Sb., ze dne 
8.3.2021 podávám tuto odpověď: 
 
Na ÚMČ probíhá kontrola 2x ročně, a to jako předběžná dílčí kontrola a závěrečná 
kontrola. Tuto kontrolu provádí Hlavní město Praha, Magistrát hl. města Prahy, odbor 
kontrolních činností. Pracovníci pověření řízením přezkoumání hospodaření se 
prokazují Pověřením k výkonu přezkoumání hospodaření MČ. Před započetím 
kontroly samotné obdrží MČ seznam oblastí, které budou předloženy ke kontrole. 
 
Po provedení kontroly je zpracována Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření a 
pokud kontrola shledá nějaké nedostatky, je dán prostor na jejich odstranění a při 
závěrečné kontrole je předkládán Příkaz starosty k odstranění nedostatků 
vyplývajících ze závěrečného přezkoumání hospodaření. 
 
 
 
Doufám, že Vám takto poskytnutá informace bude stačit. 
 
 
 
 

 
Úřad MČ Praha-Ďáblice 
Mgr. Renata Henych, tajemnice 
Osinalická 1104/13 
18200 Praha-Ďáblice 
 
 


